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NJ O F T I M 
 

Njoftohet stafi akademik, studentët dhe 

personeli Administrativo-teknik i USHT-se se 

më 14.05.2010, do të bëhet ndarja e 

certifikatave të projektit “Përforcimi i 

kapaciteteve të mësuesve të ardhshëm dhe 

profesionistë të tjerë që punojnë me fëmijë në 

një shoqëri multietnike”, i organizuar nga 

OSBE, në partneritet me Fakultetin Filozofik të 

USHT-së. 
 

Data:  14.05.2010 (e premte)     
Koha: 1100 h  
Vendi: Amfiteatri i Rektoratit - USHT 
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